

## پیمایش در طبیعت



با مطبوع شدن هوا در فصل بهار، دو استان همجوار اردبیل و گیلان مقصد کوهنوردان و طبیعت‌گردانی می‌شود که برای گذراندن اوقات و داشتن یک سفر چالشی به این منطقه از کشور رهسپار می‌شوند، تا از طبیعت بکر، هوا و آرامش بهار بهره‌مند شوند.

## خبر آخر

در نشست خبری مهمانی کیلومتری غدیر عنوان شد:

## حضور موکب‌های حوزه مقاومت در مهمونی غدیر

جلیلی تشکر می‌کنیم که با تغییر ساعت مناظرات اجازه دادند مردم هم از جشن استفاده کنند و هم مناظرات را ببینند. وی بیان کرد: تا دیشب طبق آمار ثبت شده ۳۰۰ شهر مهمونی غدیر را برگزار می‌کنند که جمعاً با ۳۶۰ کیلومتری غدیر، مصطفی زیبایی نژاد مدیرکل فرهنگی شهرداری تهران دیروز یکشنبه سوم تیر در مجموعه فرهنگی شهدای هفتم تیر برگزار شد. زارع با اشاره به زمان و مکان دقیق برگزاری این رویداد گفت: از ساعت ۱۷ تا ۲۲ از میدان آزادی تا خیابان دماوند تقاطع اتوبان امام علی ۲۲۰۰ موکب مردمی برای خدمات رسانی، پذیرایی و اهدای خدمات فرهنگی برپا می‌شود. وی با اشاره آمار مشارکت موکب‌ها در مهمونی غدیر امسال تصریح کرد: تنها در محور برگزاری ۲۰ درصد موکب‌ها افزایش داشته‌اند و مجبور شدیم ۲۵۰ موکب در محورهای دیگر برپا کنیم، همینطور ۶۰۰ موکب در لیست زرزو هستند. زارع با تقدیر از صدا و سیما بیان کرد: از جناب

## توسط وزیر ارشاد انجام شد: اعلام جزئیات مراسم اربعین شهدای خدمت

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و رئیس ستاد بزرگداشت چهلمین روز شهدای خدمت با حضور در نشست خبری به بیان ارائه جزئیات مراسم اربعین شهدای خدمت پرداخت. نشست خبری محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و رئیس ستاد بزرگداشت چهلمین روز شهدای خدمت مطبوع شد. سید محمد هاشمی جانشین وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در این نشست حضور داشتند. اسماعیلی در ابتدای این مراسم گفت: در حالی که اربعین شهدای خدمت نزدیک می‌شویم که جامعه اسلامی و مردم عزیزمان در فقدان رئیس جمهوری پرکرا و پرتلاش و جامع الاطراف و همکاران صدیقشان در عزای سوگ هستند. به ارواح پاک شهدای عزیزمان درود می‌فرستیم. وی افزود: از ابتدای اعلام خبر مشکل پیش آمده برای بالگرد ریاست جمهوری و همه برنامه‌های تجلیل و تکریم آنچه محسوس است میداننداری مردم عزیز است. خداوند این محبت را به واسطه اخلاص و خدمتگزاری این خادمان در روح و جان همه قرار داده است. این وعده خداوند به کسانی است که ایمان آوردند و عمل صالح انجام دادند. بر همین اساس بنای ما این است در مراسم اربعین شهدای خدمت وجه مردمی و حضور آحاد مردم را تسهیل کنیم. وزیر ارشاد گفت: مجموعه دولت و نهادهای حاکمیتی وظیفه‌ای جز تسهیل و هماهنگی در برگزاری این مراسم برای خود قائل نیستند چرا که این مراسم متعلق به مردم است و همه برنامه‌ریزی‌های مبتنی بر حضور قوی مردم و امکان بروز احساسات میلیون‌ها ایرانی در فراق این بزرگواران است. اسماعیلی با اشاره به اینکه مراسم اصلی اربعین شهدای خدمت در تهران و مشهد برگزار خواهد شد افزود: روز پنجشنبه ساعت ۱۷ در مصلای تهران مراسم اربعین شهدای خدمت برگزار می‌شود این مراسم با سخنان سید حسن نصرالله به مردم ایران و



## سینما

### گزارشی از گیشه سینماها

## سینما ۵۰۰ میلیاردی شد

بر مبنای آمار سلفنا تا ساعت ۲۲:۲۰ شب ۲ تیر ماه، ۹ میلیون و ۳۰۷ هزار و ۷۷۰ نفر در ۲۲۷ هزار و ۵۳۲ سانسی که ۱۹ فیلم سینمای ایران در سالن‌های سینمایی به نمایش گذاشته‌اند، به تماشای آثار نشستند و فروشی نزدیک به ۵۳۶ میلیارد و ۳۴۲ میلیون و ۲۷۴ هزار تومان را برای سینمای ایران به ارمغان آورده‌اند. بدین ترتیب فروش سینمای ایران در ابتدای تیر سال ۱۴۰۳ از ۵۰۰ میلیارد تومان عبور کرده است. به گزارش مهر، در هفت روز گذشته، فیلم‌های سینمای ایران فرصت نمایش در ۲۱ هزار و ۲۶۹ سانس را پیدا کرده و توسط ۸۹۵ هزار و ۲۲۵ نفر تماشا شده‌اند؛ به این ترتیب در این هفته، میزان فروش سینمای ایران عددی معادل با ۵۱ میلیارد و ۲۵۹ میلیون و ۶۲۹ هزار تومان بوده است که این آمار نشانگر این است که مجموع رقم فروش همچنان نسبت به هفته‌های گذشته افزایشی است و این هفته ۴ میلیارد افزایش را تجربه کرده است. بر این مبنای میانگین مخاطبان هر کدام از فیلم‌های سینمای ایران در هر سانس عددی نزدیک به ۴۲ نفر بوده است که این عدد در هفته گذشته ۴۳ بود. «مست عشق»، «تمساح خونی» و «سال گریه» که همواره به ترتیب در رده‌های اول تا سوم فروش هفتگی قرار داشتند، گردونه رقابت را به «نگراس ۳» و «خجالت نکش ۲» واگذار کرده‌اند و «نگراس ۳» با فروش بیش از ۹۶ میلیارد و ۷۸۸ میلیون تومان، «خجالت نکش ۲» با فروش بیش از ۲۴ میلیارد و ۱۷۴ میلیون تومان از «مست عشق» با فروش بیش از ۱۷ میلیارد و ۳۵۱ میلیون تومان، «تمساح خونی» با فروش بیش از ۱۱ میلیارد و ۵۰۸ میلیون تومان، «سال گریه» با فروش بیش از ۸ میلیارد و ۷۸۷ میلیون تومان پیشی گرفته‌اند. «نگراس ۳» با در اختیار داشتن ۴۷۶ سانس سینما، توسط ۴۶۸ هزار نفر تماشا شده و به فروشی بیشتر از ۲۶ میلیارد تومان رسیده است و با فروشی معادل هفته قبل در صدر جدول هفتگی فروش قرار گرفته است. «نگراس ۳» که اگران خود را از ۸ خرداد به تهیه‌کنندگی ابراهیم عامریان به سرگروهی پردیس سینمایی هویزه آغاز کرده است با در اختیار داشتن ۵۹۸ سانس سینما در سال جاری، توسط ۱ میلیون و ۷۶۸ هزار نفر تماشا شده و به فروشی بیشتر از ۱۳۳ میلیارد تومان رسیده است. «خجالت نکش ۲» که از ۱۶ خرداد بر پرده سینماها نقش بسته است تاکنون توسط بیش از ۲۱۸ هزار نفر تماشا شده و در هفته گذشته به فروش ۱۲ میلیارد و ۵۴۶ میلیون تومان دست یافته است و با افزایش فروش ۳ میلیاردی در جایگاه دوم جدول فروش هفتگی قرار گرفته است. این فیلم با در اختیار داشتن ۴۸۹ سانس سینما در سال جاری، توسط ۴۶۷ هزار نفر تماشا شده و به فروشی بیشتر از ۲۷ میلیارد تومان رسیده است. به نظر می‌رسد «مست عشق» به کارگردانی حسن فتحی به عنوان یک فیلم غیرکمدی روزهای اوج خود را پشت سر گذاشته است. این فیلم در هفت روز گذشته با در اختیار داشتن ۲۹۲ سانس سینما، توسط ۵۷ هزار نفر تماشا شده و به فروشی بیشتر از ۳ میلیارد تومان رسیده است که این رقم تقریباً معادل هفته گذشته این فیلم است. «مست عشق» که از ۵ اردیبهشت بر پرده سینماها نقش بسته است تاکنون توسط ۱ میلیون و ۸۲۷ هزار نفر تماشا شده و به فروشی بیشتر از ۱۴۴ میلیارد تومان رسیده است. «تمساح خونی» که همچنان پر فروش‌ترین فیلم سال ۱۴۰۳ محسوب می‌شود، در رده چهارم جدول فروش هفتگی قرار دارد و توانسته در هفت روز گذشته به فروشی معادل ۳ میلیارد و ۲۸۷ میلیون تومان دست پیدا کند؛ «تمساح خونی» که اگران خود را از ۱۶ اسفند ماه سال قبل در قالب اگران نوروزی آغاز کرده است، با در اختیار داشتن ۶۸۸ سانس سینما در سال جاری، توسط ۲ میلیون و ۶۵۰ هزار نفر تماشا شده و به فروشی نزدیک به ۱۶۰ میلیارد تومان رسیده است و یک سوم کل فروش سینمای ایران در سال ۱۴۰۳ را به خود اختصاص داده است و صدرنشین فروش سینماها در تمامی روزهای بهار امسال شود.

## ویژه

### قوچانی:

## حاج قاسم به قالیباف گفت از انتخابات انصراف بده

محمد قوچانی، فعال سیاسی اصلاح طلب و محمدرضا سعید احدیان، مشاور محمدباقر قالیباف کاندیدای انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری یکشنبه سوم خرداد ۱۴۰۳ در مناظره‌ای با عنوان «اولویت‌های رئیس‌جمهور آینده»، در شبکه خبر شرکت کردند. در بخشی از این مناظره درباره سیاست خارجی، احدیان به قوچانی گفت: ترامپ دارد می‌آید، شما می‌خواهید با ترامپ توافق کنید آن هم با وجود قانون اقدام راهبردی؟ او همچنین گفت: چرا تحقیر می‌کنید؟ قوچانی خطاب به احدیان گفت: من تحقیر نمی‌کنم، کارنامه آقای قالیباف خیلی روشن است، مردم سه دوره به کارنامه ایشان رای ندادند و بار چهارم هم رای نخواهند داد. احدیان گفت: اینقدر نکویید سه دوره... قوچانی پاسخ داد: همان دوره که هم فهمید رای ندارد از انتخابات کناره‌گیری کرد، حاج قاسم به او گفت از انتخابات انصراف بدهید. این اظهارات قوچانی با واکنش احدیان روبه‌رو شد و گفت چرا دروغ می‌گوی آقای قوچانی. این فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: من می‌ترسم بعد از مناظره به سرنوشت آقای اشتری دچار شوم.

## اینفوگرافیک

## جزئیات وام جدید

## بازنشستگان تامین اجتماعی

محسن تقیانی، مدیرکل امور فرهنگی و اجتماعی سازمان تأمین اجتماعی از آغاز ثبت نام اولین مرحله وام ۳۰ میلیون‌تومانی بازنشستگان در سال ۱۴۰۳ خبر داد. در ادامه به جزئیات این وام اشاره خواهیم کرد:

<b>مبلغ وام</b>	<b>آخرین مهلت ثبت نام</b>	<b>محل ثبت نام</b>	<b>تعداد سهمیه وام</b>	<b>زمان پرداخت وام</b>
۳۰۰ میلیون ریال	دوشنبه ۱۴ تیر ماه	کانون‌های بازنشستگی	۴۰,۰۰۰ فقره وام	یک هفته پس از پایان ثبت نام

- ### شرایط پرداخت وام:
- عدم مسدودی حساب
  - عدم سابقه چک برگشتی
  - دارا بودن سن حداکثر ۷۸ سال
  - عدم بدهی معوق به سیستم بانکی کشور
  - عدم استفاده از تسهیلات مشابه طی دو سال گذشته

